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SÜREÇ SAHİBİ / SORUMLUSU        AÇIKLAMA 

SORUMLU POZİSYON  (Süreç Faaliyet Akışı tanımlaması sırasında    İLGİLİ DOKÜMAN /  

    Kullanılabilecek simgeler ve açıklamalar    KAYITLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diğer üniversiteler 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu  

 

 

 

 

 

 

Öğrenci İşleri Bürosu 

Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 

Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı  

 

 

 

 

BAŞLA

1- Kendi İsteği ile kayıt silme : Kaydını sildirmek isteyen öğrencinin Pusula Bilgi 
Sistemi Öğrenci İşleri Bilgi Sisteminden kayıt silme işlemine başlaması 

BİTİR

2-Mezuniyet nedeniyle ilişik kesme : Mezuniyet işlemleri için PBS üzerinden 
öğrencinin işlemlere başlaması

3- Yatay Geçiş Nedeniyle ilişik kesme : Öğrencinin yatay geçiş yapmak istediği 
Üniversiteden olur yazısının Yüksekokul Müdürlüğüne gönderilmesi  

Yüksekokul Yönetim Kurulunda görüşülerek karar verilmesi

Kararın PBS işlenmesi ve ilgili Üniversiteye öğrencinin dosyasının gönderilmesi

 

 

 
Yönetmeliğin 41. Maddesi 
uyarınca; 
A: Üniversiteden çıkarma 
cezası almış olması 
B, Kendi isteği ile kayıt silme 
dilekçesi vermesi 
C, Yatay geçiş ile başka bir 
Üniversiteye geçmesi 
D, Öğrencinin vefat etmesi 
… hallerinde üniversite ile ilişiği 
kesilir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu kararı 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:   

SÜREÇ ADI: İLİŞİK KESME İŞLEMLERİ SÜRECİ 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Öğrenci/Öğrenci İşleri Bürosu/ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı/ Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı 

SÜRECİN AMACI: İlişik Kesme İşlemlerinin yürütülmesi amacıyla    

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

Pamukkale üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim ve Sınav Yönetmeliği’nin 

41 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

İşlem süresi  

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

20.. 

– 1 

20.. 

– 2 

20.. 

– 1 

20.. 

– 2 

20.. 

– 1 

20.. 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Öğrenciler, Akademik Personel, İdari Personel, Diğer üniversiteler  

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Öğrenciler, akademik personel, diğer üniversiteler  

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  

Diğer Üniversiteler 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: İlişik Kesme İşlemi başvuruları 

SÜRECİN ÇIKTILARI: İlişik Kesme İşlemleri  

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  

Diğer Üniversiteler  

 


